
 
Uchwała Nr LVIII/668/14 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 sierpnia 2014 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia woli współdziałania pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Gminą 
Racibórz przy realizacji wspólnego projektu pn. „Jesienny Maraton Kajakowy”. 
 
Na podstawie art.10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co 
następuje:  
 

 
§ 1. Wyraża się wolę współdziałania pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Gminą Racibórz 
przy realizacji wspólnego projektu pn. „Jesienny Maraton Kajakowy” polegającego na 
zorganizowaniu w dniu 27 września 2014 r. spływu kajakowego rzeką Odrą na odcinku 
Racibórz – Kędzierzyn-Koźle wraz z działaniami promocyjnymi.  
 
 
§ 2. Szczegółowe zasady współpracy oraz zakres praw i obowiązków uczestników 
przedsięwzięcia określi zawarta pomiędzy nimi umowa.  
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr LIV/625/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 maja 2014 r. 
w sprawie wyrażenia woli współdziałania pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Gmina 
Racibórz przy realizacji wspólnego projektu pn. „III Polsko – Czeski Kajakowy Maraton 
Odrzański”.  
 

 
 
 
 
 
 
       
 

 
 
 
 
 

 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2013 r.  poz, 645 i 1318 oraz z 2014 poz.379. 


